
Załącznik Nrę-^do Protokołu Nr XX/2004
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 09 lipca 2004r.

Uchwała Nr XX/168/2004 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 09 lipca 2004r.

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej w 2004 r. przez Radę Gminy Lichnowy od 
Rady Miejskiej w Nowym Stawie.

Na podstawie art. 111 ust. 2, pkt. 1 i art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 późniejszymi 
zmianami), art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 
U. z 200lr. Nr 142,poz. 1591, z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Lichnowy uchwala co 
następuje:

§ 1

Rada Gmina Lichnowy przyjmuje pomoc finansową od Rady Miejskiej w Nowym Stawie 
w wysokości 25.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wspólnego zakupu samochodu 
oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Malborku przyznaną Uchwałą Nr 
142/2004 Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 28 czerwca 2004r. .

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

P R Z E W O  fc>W I GŻĄCY
Rady: Gmfny

mgr Władysc uv\Nacel



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie przyjęcia pomocy finansowej w 2004 r. przez 
Radę Gminy Lichnowy od Rady Miejskiej w Nowym Stawie.

W związku z koniecznością zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Lichnowy oraz 
brakiem środków finansowych w Komendzie Powiatowej Policji w Malborku postanawia się 
zakupić samochód oznakowany , który służył będzie pełnieniu patroli prewencyjnych na 
terenie gminy Lichnowy i Nowy Staw.


